Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren
1. Start

Platz Name

1

10

Topfer, Manuel

Leischner, Jorg

Striimpf, Florian

Witzel, Sven

Leifheit, René

Gierth, Stefan

Striimpf, Kai-Uwe

Lumme, Marcel

Leifheit, André

Hopfgarten, Eric

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

1.197 Spiele: 6 Schnitt: 199,50 HI: 247  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

1.139 Spiele: 6 Schnitt: 189,83 HI: 198  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

1.081 Spiele: 6 Schnitt: 180,17 HI: 213  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

975 Spiele: 6 Schnitt: 162,50 HI: 181  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

1 959 Spiele: 6 Schnitt: 159,83 HI: 206  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

930 Spiele: 6 Schnitt: 155,00 HI: 198  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

911 Spiele: 6 Schnitt: 151,83 HI: 165  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

904 Spiele: 6 Schnitt: 150,67 HI: 169  Spiele:

BC Pin Bowl Eisenach e.V. THU

838 Spiele: 6 Schnitt: 139,67 HI: 147  Spiele:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

795 Spiele: 6 Schnitt: 132,50 HI: 153  Spiele:

197

196

175

175

206

198

158

162

134

153

202

182

191

181

136

142

149

169

147

151

04.02.2018

Eisenach - Bowlingcenter

Pins Spiele Schnitt

1.197
177 247

1.139
198 179

1.081
165 136

975
153 142

959
160 145

930
132 196

911
137 152

904
131 147

838
141 125

795
133 114

6
221

6
192

6

213

157

157

124

150

139

146

113

199,50
153

189,83
192

180,17
201

162,50
167

159,83
155

155,00
138

151,83
165

150,67
156

139,67
145

132,50
131

Eisenach

Gesamt

1.197

1.139

1.081

975

959

930

911

904

838

795



