04.02.2018 Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Kreisausspielung Einzel Saison 2017/2018 Herren 1. Start

Platz	Name	ame Verein					LV			Pins Spiele		Schnitt	Gesamt
1	Töpfer, Manuel	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ			1.197		7	6	199,50	1.197
		Pins: 1.197	Spiele: 6	Schnitt: 199,50	HI: 247	Spiele:	197	202	177	247	221	153	
2	Leischner, Jörg	1. Eisenacher Bowling Verein 20			00 e.V. THÜ			1.139		89	6	189,83	1.139
		Pins: 1.139	Spiele: 6	Schnitt: 189,83	HI: 198	Spiele:	196	182	198	179	192	192	
3	Strümpf, Florian	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ			1.081		6	180,17	1.081	
		Pins: 1.081	Spiele: 6	Schnitt: 180,17	HI: 213	Spiele:	175	191	165	136	213	201	
4	Witzel, Sven	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ			975		6	162,50	975	
		Pins: 975	Spiele: 6	Schnitt: 162,50	HI: 181	Spiele:	175	181	153	142	157	167	
5	Leifheit, René	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ				959		6	159,83	959
		Pins: 959	Spiele: 6	Schnitt: 159,83	HI: 206	Spiele:	206	136	160	145	157	155	
6	Gierth, Stefan	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ				930		6	155,00	930
		Pins: 930	Spiele: 6	Schnitt: 155,00	HI: 198	Spiele:	198	142	132	196	124	138	
7	Strümpf, Kai-Uwe	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ				911		6	151,83	911
		Pins: 911	Spiele: 6	Schnitt: 151,83	HI: 165	Spiele:	158	149	137	152	150	165	
8	Lumme, Marcel	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ			904			6	150,67	904
		Pins: 904	Spiele: 6	Schnitt: 150,67	HI: 169	Spiele:	162	169	131	147	139	156	
9	Leifheit, André	BC Pin Bowl Eisenach e.V.			THÜ			838			6	139,67	838
		Pins: 838	Spiele: 6	Schnitt: 139,67	HI: 147	Spiele:	134	147	141	125	146	145	
10	Hopfgarten, Eric	1	00 e.V. THÜ				795			132,50	795		
		Pins: 795	Spiele: 6	Schnitt: 132,50	HI: 153	Spiele:	153	151	133	114	113	131	